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4.- MEMORIA

4.5.- Información sobre la ejecución del ingreso público

 Derechos a cobrar de presupuestos cerrados



SERVICIO ARAGONES DE SALU                             C U E N T A S   A N U A L E S                                         INTERVENCION GENERAL
CONTABILIDAD PUBLICA - EJERCICIO:  2003

DERECHOS A COBRAR DE PRESUPUESTOS CERRADOS

DERECHOS ANULADOS                 DERECHOS
PENDIENTES DE                           ---------------------------------       PENDIENTES

CLASIFICACION           EXPLICACION                  COBRO A        RECTIFICACIONES        ANULACION        APLAZAMIENTO Y          COBRO
ECONOMICA                                        1 DE ENERO       SALDO ENTRANTE       LIQUIDACIONES      FRACCIONAMIENTO         TOTALES

------------- ------------------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
31819      OTROS INGRESOS                            47.492,40                0,00                0,00                0,00           47.492,40 
31885      GERENCIA 061 ZARAGOZA                     12.071,60                0,00                0,00                0,00           12.071,60 
31886      AT. PRIMARIA 3 ZARAGOZA                      366,29                0,00                0,00                0,00              366,29 
31887      AT. PRIMARIA 2-5_ZARAGOZA                    420,75                0,00                0,00                0,00              420,75 
31889      AT. PRIMARIA 1 HUESCA                      4.648,44                0,00                0,00                0,00            4.648,44 
31893      HOSPITAL SAN JORGE ZARAGOZA                6.356,79                0,00                0,00                0,00            6.356,79 
31894      HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO           158.205,01                0,00                0,00                0,00          158.205,01 
31895      HOSPITAL MIGUEL SERVET                   185.354,36                0,00                0,00                0,00          185.354,36 
31896      HOSPITAL DE ALCAñIZ                        7.901,88                0,00                0,00                0,00            7.901,88 
31897      HOSPITAL OBISPO POLANCO                   39.269,62                0,00                0,00                0,00           39.269,62 
31898      HOSPITAL BARBASTRO                        11.145,97                0,00                0,00                0,00           11.145,97 
31899      HOSPITAL SAN JORGE HUESCA                 29.400,23                0,00                0,00                0,00           29.400,23 

TOTAL CONCEPTO 318 INGRESOS POR SERVICIOS              502.633,34                0,00                0,00                0,00          502.633,34 

TOTAL ARTICULO 31 PRESTACIONES DE SERVICIOS            502.633,34                0,00                0,00                0,00          502.633,34 

39615      RECURSOS EVENTUALES S.A.S                187.739,00                0,00                0,00                0,00          187.739,00 
TOTAL CONCEPTO 396 INGRESOS DIVERSOS RECUR.            187.739,00                0,00                0,00                0,00          187.739,00 

TOTAL ARTICULO 39 OTROS INGRESOS                       187.739,00                0,00                0,00                0,00          187.739,00 

TOTAL CAPITULO 3 TASAS Y OTROS INGRESOS                690.372,34                0,00                0,00                0,00          690.372,34 

45000      TRANSFERENCIA COMUNIDAD AUTÓNO         7.381.006,91                0,00                0,00                0,00        7.381.006,91 
45001      REAL DECRETO 1475/2001                31.661.171,58                0,00                0,00                0,00       31.661.171,58 
45030      TRANSFERENCIAS C.A. ARAGÓN (RE           674.212,51                0,00                0,00                0,00          674.212,51 
45050      TRANSFERENCIA COMUNIDAD AUTÓNO         1.757.461,51                0,00                0,00                0,00        1.757.461,51 

TOTAL CONCEPTO 450 TRANSFERENCIAS COMUNIDAD         41.473.852,51                0,00                0,00                0,00       41.473.852,51 

TOTAL ARTICULO 45 TRANSFERENCIAS COMUNIDAD          41.473.852,51                0,00                0,00                0,00       41.473.852,51 

TOTAL CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES          41.473.852,51                0,00                0,00                0,00       41.473.852,51 



SERVICIO ARAGONES DE SALU                             C U E N T A S   A N U A L E S                                         INTERVENCION GENERAL
CONTABILIDAD PUBLICA - EJERCICIO:  2003

DERECHOS A COBRAR DE PRESUPUESTOS CERRADOS

DERECHOS ANULADOS                 DERECHOS
PENDIENTES DE                           ---------------------------------       PENDIENTES

CLASIFICACION           EXPLICACION                  COBRO A        RECTIFICACIONES        ANULACION        APLAZAMIENTO Y          COBRO
ECONOMICA                                        1 DE ENERO       SALDO ENTRANTE       LIQUIDACIONES      FRACCIONAMIENTO         TOTALES

------------- ------------------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
75000      TRANSFERENCIA COMUNIDAD AUTÓNO         1.431.617,71                0,00                0,00                0,00        1.431.617,71 
75001      REAL DECRETO 1475/2001                 4.835.163,40                0,00                0,00                0,00        4.835.163,40 
75050      TRANSFERENCIA COMUNIDAD AUTÓNO             6.830,50                0,00                0,00                0,00            6.830,50 

TOTAL CONCEPTO 750 TRANSFERENCIAS COMUNIDAD          6.273.611,61                0,00                0,00                0,00        6.273.611,61 

TOTAL ARTICULO 75 TRANSFERENCIAS COMUNIDAD           6.273.611,61                0,00                0,00                0,00        6.273.611,61 

TOTAL CAPITULO 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL           6.273.611,61                0,00                0,00                0,00        6.273.611,61 

---------------------------------------------
TOTAL .......................................       48.437.836,46                0,00                0,00                0,00       48.437.836,46 
---------------------------------------------



SERVICIO ARAGONES DE SALU                                  C U E N T A S   A N U A L E S                                             INTERVENCION GENERAL
CONTABILIDAD PUBLICA - EJERCICIO:  2003

DERECHOS A COBRAR DE PRESUPUESTOS CERRADOS

DERECHOS CANCELADOS                                   PENDIENTES
DERECHOS            ----------------------------------------------------------------------         DE COBRO A

CLASIFICACION                          PENDIENTES                               COBROS EN         INSOLVENCIAS                                31 DE
ECONOMICA       EXPLICACION         COBRO TOTALES         RECAUDADOS           ESPECIE             Y OTRAS           PRESCRICION          DICIEMBRE

------------- -------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
31819      OTROS INGRESOS                 47.492,40           47.492,40                0,00                0,00                0,00                0,00 
31885      GERENCIA 061 ZARAGOZ           12.071,60           12.071,60                0,00                0,00                0,00                0,00 
31886      AT. PRIMARIA 3 ZARAG              366,29              366,29                0,00                0,00                0,00                0,00 
31887      AT. PRIMARIA 2-5_ZAR              420,75              420,75                0,00                0,00                0,00                0,00 
31889      AT. PRIMARIA 1 HUESC            4.648,44            4.648,44                0,00                0,00                0,00                0,00 
31893      HOSPITAL SAN JORGE Z            6.356,79            6.356,79                0,00                0,00                0,00                0,00 
31894      HOSPITAL CLINICO UNI          158.205,01          158.205,01                0,00                0,00                0,00                0,00 
31895      HOSPITAL MIGUEL SERV          185.354,36          185.354,36                0,00                0,00                0,00                0,00 
31896      HOSPITAL DE ALCAñIZ             7.901,88            7.901,88                0,00                0,00                0,00                0,00 
31897      HOSPITAL OBISPO POLA           39.269,62           39.269,62                0,00                0,00                0,00                0,00 
31898      HOSPITAL BARBASTRO             11.145,97           11.145,97                0,00                0,00                0,00                0,00 
31899      HOSPITAL SAN JORGE H           29.400,23           29.400,23                0,00                0,00                0,00                0,00 

TOTAL CONCEPTO 318 INGRESOS POR SER         502.633,34          502.633,34                0,00                0,00                0,00                0,00 

TOTAL ARTICULO 31 PRESTACIONES DE           502.633,34          502.633,34                0,00                0,00                0,00                0,00 

39615      RECURSOS EVENTUALES           187.739,00          187.739,00                0,00                0,00                0,00                0,00 
TOTAL CONCEPTO 396 INGRESOS DIVERSO         187.739,00          187.739,00                0,00                0,00                0,00                0,00 

TOTAL ARTICULO 39 OTROS INGRESOS            187.739,00          187.739,00                0,00                0,00                0,00                0,00 

TOTAL CAPITULO 3 TASAS Y OTROS IN           690.372,34          690.372,34                0,00                0,00                0,00                0,00 

45000      TRANSFERENCIA COMUNI        7.381.006,91        7.381.006,91                0,00                0,00                0,00                0,00 
45001      REAL DECRETO 1475/20       31.661.171,58       31.661.171,58                0,00                0,00                0,00                0,00 
45030      TRANSFERENCIAS C.A.           674.212,51          674.212,51                0,00                0,00                0,00                0,00 
45050      TRANSFERENCIA COMUNI        1.757.461,51        1.757.461,51                0,00                0,00                0,00                0,00 

TOTAL CONCEPTO 450 TRANSFERENCIAS C      41.473.852,51       41.473.852,51                0,00                0,00                0,00                0,00 

TOTAL ARTICULO 45 TRANSFERENCIAS C       41.473.852,51       41.473.852,51                0,00                0,00                0,00                0,00 

TOTAL CAPITULO 4 TRANSFERENCIAS C        41.473.852,51       41.473.852,51                0,00                0,00                0,00                0,00 

75000      TRANSFERENCIA COMUNI        1.431.617,71        1.431.617,71                0,00                0,00                0,00                0,00 
75001      REAL DECRETO 1475/20        4.835.163,40        4.835.163,40                0,00                0,00                0,00                0,00 
75050      TRANSFERENCIA COMUNI            6.830,50            6.830,50                0,00                0,00                0,00                0,00 

TOTAL CONCEPTO 750 TRANSFERENCIAS C       6.273.611,61        6.273.611,61                0,00                0,00                0,00                0,00 

TOTAL ARTICULO 75 TRANSFERENCIAS C        6.273.611,61        6.273.611,61                0,00                0,00                0,00                0,00 

TOTAL CAPITULO 7 TRANSFERENCIAS D         6.273.611,61        6.273.611,61                0,00                0,00                0,00                0,00 

----------------------------------



SERVICIO ARAGONES DE SALU                                  C U E N T A S   A N U A L E S                                             INTERVENCION GENERAL
CONTABILIDAD PUBLICA - EJERCICIO:  2003

DERECHOS A COBRAR DE PRESUPUESTOS CERRADOS

DERECHOS CANCELADOS                                   PENDIENTES
DERECHOS            ----------------------------------------------------------------------         DE COBRO A

CLASIFICACION                          PENDIENTES                               COBROS EN         INSOLVENCIAS                                31 DE
ECONOMICA       EXPLICACION         COBRO TOTALES         RECAUDADOS           ESPECIE             Y OTRAS           PRESCRICION          DICIEMBRE

------------- -------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
TOTAL ............................       48.437.836,46       48.437.836,46                0,00                0,00                0,00                0,00 
----------------------------------




